
 

  

  

  

   

Cenová nabídka vybavení   

Společnost Madisson s.r.o. působí v oblasti vývoje, výroby, dodávek a servisu techniky pro zdravotnictví a wellness.   
Byla založena v roce 1999 a od svého počátku realizovala mnoho významných projektů. V současné době patří s nejširší  
produktovou nabídkou na trhu mezi klíčové dodavatele výrobků a zařízení pro zdravotnictví, rehabilitaci a wellness.  

Intelect NEO – kombinovaný přístroj   

Horské lázně Karlova Studánka  

10.4.2019  



 

  

  

Intelect NEO  / nejmodernější a technologicky nejvyspělejší kombinovaný přístroj pro fyzikální  
terapii  

    
  Intelect NEO  

 technologický vrchol současné rehabilitace  
 absolutní ergonomie – displej lze otáčet i naklápět  
 bezkonkurenční systém navigace  
 barevný 10,4“ dotykový  LCD displej   
 otočná a naklápěcí hlava přístroje   
 možnost přenesení dat a terapií na USB  
 sestavení přístroje dle jednotlivých modulů dle potřeb zákazníka  

  
  moduly  

 1. a 2. Kanál elektroléčby  
 3. a 4. kanál elektroléčby  
 terapeutický ultrazvuk  
 terapeutický laser  
 EMG modul  
 vakuová jednotka  

  
  elektroterapie  

 široká nabídka elektroléčebných proudů – více než 25 druhů: dvou-  
a čtyřpólová interference, proudy TENS, ruská stimulace, diadynamické  
proudy, Träbertovy proudy, pravoúhlé a šikmé pulzy, galvanický proud,  
mikroproudy, vysokonapěťová terapie, manuální vektorové pole   

 2 nezávislé kanály pro elektroterapii více než 200 klinických protokolů  
s terapiemi  

 více než 100 volných uživatelských pozic pro ukládání vlastních terapií  
 možnost ukládání zdravotní dokumentace pacienta na pacientské data- 

karty  
 pokročilá anatomická knihovna, obsahující informace o indikacích včetně  

anatomických obrázků pro optimální vysvětlení dané terapie  
 základní výbava: gumové elektrody 6x8 cm(4x), kabely k elektrodám,  

polštářky na gumové elektrody 6x8 cm (4x), samolepící elektrody Dura- 
Stick Plus 5 cm kruhové (4x), nylatex pásy, uživatelský manuál na CD  

  
  terapeutický ultrazvuk   

 ultrazvukový modul je integrován do přístroje  
 multifrekvenční systém umožňující použití dvou různých frekvencí  

ultrazvuku 1 a 3 MHz  
 kontinuální i pulzní režim (10%, 20%, 50%, 100%)  
 variabilní duty faktor (16 Hz, 48 Hz, 100 Hz)  
 BNR < 5 : 1  
 ergonomicky tvarované multifrekvenční ultrazvukové hlavice (3 druhy)  
 více než 100 volných uživatelských pozic pro ukládání vlastních terapií  
 výkon v kontinuálním režimu až 2,5 W/cm2, v pulzním režimu až 3 W/cm2  
 akustická a vizuální kontrola kontaktu hlavice s pacientem  
 předehřívaná dotyková plocha hlavice pro komfortní aplikaci ultrazvuku  

bez nepříjemných teplotních vjemů  
 základní výbava: aplikační gel 250ml a uživatelský manuál na CD  

  
  vakuová jednotka integrovaná v mobilním stolku  

 zabudovaný modul vakuové jednotky pro aplikaci 2–4 kanálové  
elektroterapie  

 kontinuální i pulzní režim  
 možnost nastavení intenzity přisátí  

 základní výbava: vakuové elektrody 6cm(8x), polštářky pro vakuové  
elektrody 6cm (11x), kabely k elektrodám (šedý a černý), uživatelský  
manuál na CD  
  

   modul elektroterapie (3. a 4. kanál)  

 modul elektroterapie rozšiřující dvoukanálovou standardní elektroterapii o  
dva další nezávislé kanály  

 3. a 4. kanál elektroterapie  
 ovládání přes původní jednotku  
 modul je zabudován do přístroje  



 

  

  

  
základní výbava:gumové elektrody 6x8 cm(4x), kabely k elektrodám,  
polštářky na gumové elektrody 6x8 cm (4x), samolepící elektrody Dura-Stick  
Plus 5 cm kruhové (4x), nylatex pásy, uživatelský manuál na CD  

  
  modul EMG  

 povrchová elektromyografie s vyvolanou stimulací, systém umožňuje  
pokročilou diagnostiku  

 přístroj s modulem EMG umožňuje proměřit poškozený sval a sám  
navrhne optimální stimulaci, aniž by bylo nutné vytvářet měření pomocí I/t  
křivky  

 precizní biofeedback (zpětná vazba) svalové aktivity reagující na podněty  
menší než 3 mikrovolty  

 indikace s EMG+Stim s použitím VMS, symetrických dvoufázových  
(TENS), asymetrických dvoufázových (TENS) nebo ruských křivek  

 grafické znázornění dat z EMG na displeji  
 modul je zabudován do přístroje  

základní výbava: gumové elektrody 6x8 cm(4x), kabely k elektrodám,  
polštářky na gumové elektrody 6x8 cm (16x), samolepící elektrody Dura- 
Stick Plus 5 cm kruhové (4x), nylatex pásy, uživatelský manuál na CD  

        
  mobilní stolek  

 ergonomicky vyvážený stolek s řadou „šuplíků“ pro příslušenství  
 brzděná kolečka s aretací  
 moderní design – kombinace hliníku a plastu   
 praktické řešení integrované vakuové jednotky  
 stolek je dodáván bez přístroje  

  
  

  laserový modul  

 jednotka pro aplikaci neinvazivní laserové terapie (LLLT) na vysoké  
úrovni  

 kontinuální i pulzní režim  
 17 různých laserových sond a sprch (červené, infračervené  

a kombinované)  
 přístroj sám rozezná připojený aplikátor a nabídne seznam aktuálních  

klinických protokolů  
 variabilita nastavení parametrů, zobrazení celkové dávky emitované  

energie  
 přednastavené diagnózy, akupunkturní programy, barevná obrázková  

encyklopedie  
 volné uživatelské pozice pro ukládání vlastních terapií  
 modul je zabudován do přístroje  
 základní výbava: 2 ks ochranných brýlí, uživatelský manuál na CD  

aplikátory:  
    1x laserová sonda – 850nm / 40mW  
    1x laserová sprcha – 9 leser. Diod – 5x 850nm / 50mW IR, 4x   
    670nm/10mW – celkem 290mW  

  
  
  

        

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  



 

  

  

Cenový souhrn:  

  

základní přístrojová jednotka Cena bez 21% DPH  60 900 Kč  

               1. a 2. kanál elektroléčby sEMG a  
sEMG se stimulací  

Cena bez 21% DPH  19 900 Kč  

ultrazvukový modul   
Cena bez 21% DPH   

  
9 900 Kč  

ultrazvuková hlavice 5cm 2  Cena bez 21% DPH   

  
7 500 Kč  

mobilní stolek  Cena bez 21% DPH   

  
11 900 Kč  

3. a 4. kanál elektroterapie  Cena bez 21% DPH   

  
15 900 Kč  

laserový modul  Cena bez 21% DPH   

  
16 900 Kč  

laserová sonda  850nm / 40mW  Cena bez 21% DPH   

  
24 900 Kč  

laserová sprcha  9 las. diod: 5 x 850nm /  
50mW IR, 4 x 670nm / 10mW - celkem 290  

mW  

Cena bez 21% DPH   

  
67 900 Kč  

  

Celkem  

Cena bez 21% DPH   

21% DPH  

Cena včetně 21% DPH  

235 700 Kč  

49 497 Kč  

285 197 Kč  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 

  

  

  
  
OBECNÁ USTANOVENÍ  

  
 záruční doba:    24 měsíců   

 termín dodání: standardně do 3 – 5 týdnů, termín dodání běží od písemné objednávky,  
podpisu kupní smlouvy a zaplacení zálohy  

 platební podmínky: dohodou              

 servis:     garance záručního a pozáručního servisu  

záruční servis – zdarma  

pozáruční servis – 10,- Kč/km, 700,- Kč/h, ceny bez DPH  

servisní práce zajišťuje celorepubliková síť poboček  

 instalace a zaškolení obsluhy:  dohodou   

 doprava:     dohodou  

 platnost nabídky:    1 měsíc     

  
  
  
  

GARANCE KVALITY BEZ KOMPROMISŮ  

  
S případnými dotazy se na nás prosím obraťte na výše uvedených telefonních číslech nebo e-mailech.  
Společnost MADISSON s.r.o. se těší na vzájemnou spolupráci!   

  
Děkujeme za Váš zájem o naše služby.  

  
nabídku zpracoval:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

  

  

  

  

  


